6 C. IL F er.  4. Ss. Hermogenis et Fortunati Miii. 
dup., II. 1. n. cur. fer., 2. n. I .  loc., 3. n. 2. 
loc., coni. Oct. in L. et M. Sapient. S s ., Cr.
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Vesp. a cap. de seq. Or. Praesta . .  ut qui., com. 
praec., et Oct.

Hod. P. Ii. Iior. IO. in. 11. vespere
C. R. Fer. ». S. Anastasii M. dup., 11. 1. n. cur.

fer., rei. 2. loc., com. Oct. in L. et M. In  v ir
tute. Ev. S« quis vult., Cr. Vesp. de seq., com. 
praec. tant. In Hymn. Jèsu  . . qui natus., et sic. 
per Oct.

C. A. Fer. 6. Nativit. B. M. V. dup. 2. cl. cum
Oct. ( Fest. Praep.) Off. ut ibi., 9. 1. et coni.
S. Adriani M. tant. in L. et M. privat., Cr., 
Praef. E t te in N ativ. per Oct. Ad Prim. f .  
Qui natus, parit, per Oct. In 2. Vesp. com. seq. 
Or. Praesta . . u t qui., et S. Goryonii M. tant. 
Ani. et e.v Laud.

C. R. Sab. S. Pelagii M. dup., 11. I .  n. cur. Sab. 
rei. 1. loc. com. Oct. Nativ., et Ss.  Angelor., 9.
1. et coni. S. Gorgonii Ant. et V. ex 1. Vesp. 
in L. et M. In  virtute. Ev. S i  quis venit., Cr. 
etc. Vesp. de seq., com. Ss. Angelor. Cust. ut 
in I. Vesp. Fest., S. Nicolai a Toient. C., praec., 
et l)om. tant. Ant. In omnibus.

C. A. Dom. XIV. post Pent., et II. Septembr. 
Fest. Ss. Nominis B. M. V. dup. 2. cl. QFest. 
Dee.') Off. ut in Dom. infr. Nativ. ejusd. B. M. 
V.; com. Ss. Angel. Cust., et S. Nicolai., 9. I. 
et com. Dom. tant. in L. et M. ppr., Cr., Praef. 
E t te in Festiv., et Ev. Dom. in lin. Ad Prini. 
V* Qui natus. Iu 2. Vesp. com. seq. Or. Deus, 
qui nos., Ss. Angel. Cust., S. Nicolai., Dom. 
Ant. Quaerite primum., et Ss. P roti et H ya
cinthi Mm. tant.

„ Hodie et per seq. Oct. Jndulgent. Plenar. u t in 
Fest. S s . Nom inis Jesu 15. Jan.

C. A. Fer.  2. S. Danielis Propli. C. dup., mcr. 
supr. Off. de Coni. C non Pont., II. 1. et 2. n. 
ex Dom. III. Novembr., B. n. ex Dom. X X I V .  
post Pent., com. Oct. Nativ., 9. 1. et coni. Ss. 
Mm. in E. et M. ppr. in Fol. nov. Cr., et Praef. 
Nativ. In 2. Vesp. coni. seq. Or. Praesta . . u t 
interced., et Oct.

C. R. F er. 3. S. Juliani M. sem., II. !•  n. cur.
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fer., 2. n. 1. loc., 3. n. 2. loc. coni. Oct. in L. 
et M. Lactabitur., 3. Or. De Spir. Sanct., Ev. 
S i quis vult., Cr. etc. Vesp. a cap. de seq. Or. 
Deus, qui nos concai., com. praec., et Oct.

13 C. R. Fer. 4 .  Ss. Sept. Dormient. Min. sem., II.
1. n. cur. fer., rei. 2. loc., coni. Oct. in L. et M. 
Sapient. S s ., 3. Or. ut heri ; Cr. etc. Vesp. de 
seq., coni, praec., et Oct. ( In  Hym n. Vexilla. 
ad integr. Stroph. 0  Crux, genufl. in Chor., ei 
loc. line Passio», temp. dic. in hac triumphi 
gloria.)

11 C. R. Fer. 5. Exaltat. SS .  Crucis D. N. J. C. dup. 
maj. OlF. ppr., com. Oct. in L. et 31. ppr., Cr., 
et Praef. de Cruce. In 2. Vesp. coni. seq. ut in
I .  V e s p .  F e s t . ,  e t  S .  Nicomedis M .

© Elod. IJ. R laor. 7. edi. 27. inane.
1 5 C .  A. Fer. 6 .  Ort. Nativ. B .  M. V. dup. Off. ut 

in F est . ,  II. hac die; 9 .  I. et  com. S .  N icom edis  
in L. et 31. ut in Fest . ,  Cr., etc. In 2. V esp .  
coni, seq., et S s .  Euphem iae ( I I ) ;  et S o c .  Mm. 
u (ilii.

tfi C. R. Sali. Ss. Cornelii ( I I )  et Cypriani Pp. Mm. 
sem., II. 1. n. cur. Sab., rei. ilii; 9. I. et com. 
Ss. Mm. it L. et M. Intret ; 3. Or. A  runct. 
Vesp. de seq. ex Lib. nov., com. Impress. Sacr. 
Stigmat. S. Francisci C., Doni. Aut. N e  rem i
niscaris. et praec. In Hymn. Jesu  . . . qui pas
sus., et sic cras

17 C. A. Dom. XV. post Pent. et III. Soptenibr. Fest. 
Sept. Dolor. II. M. V. dup. maj. Olì', ppr. in Lib. 
nov., com. Impress. Sacr. Siigm., 9. I. et com. 
Doni, in Ii. el M. ppr. post Fest. Annunt. ejusd.
II. M. V. 2~ì . Mart. Or. ppr. in Fot. nov.Omiss. 
Tract. dic. Grad. Dolorosa, cum 2. Allei., et 
y y . Virgo dol. etc. ac 0  ros omnes etc. eunt 
Stabat M ater., quae sic concimi. Am en. Allei., 
C r , Praef. E t te in Trans/ir., ac Ev. Doni, in 
fin. Ad Prim. ,V. (fu i passus. In 2. Vesp. coni, 
seq. Ant. ppr., Impress. Sacr. Stigm., et Dom. 
Aut. Propheta magnus.

18 C. A. Fer. 2. S. Josephi a Cupert. C. dup. ut 
ibi. A d Benedici. Ant. ppr. ex Brev. Miss. ppr.
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ex Fol. nov. Vesp. a cap. de seq., com. praec. 
Ant. ppr.

C. It. Fer.  3. Ss. Januarii (”R ) et Soc. Mm. dup.,
II. 1. n. Incip. Lib. Tobiae. ex Dom. praec., rei. 
ibi. Miss. Salus. Vesp. a cap .de seq. com. praec. 

C. R. Fer. 4 .  (Quot. Temp. el Vigil, ile qua nihil 
in Off.). Ss. Eustachii et Soc. Mm. dup. II. 1. 
n. Fratr. deb., rei. ibi ; 9. I. et com. fer. Ant. 
et Or. ppr. $. de Psalt. in L. et M. Sapient. 
Ss. (Or. fer. quae est ante i .  E p ist.) ; 3. Or. 
Vigil., et Ev. fer. in fin. Vesp. de seq. coni, praec. 

„ In  Eccl. Metrop. cani. 2 . Miss. t .  de Fest. post 
Tert. sine com. II. de Fer. post Non. 2. Or. 
Vigil. 3. A-cunct. eie. ut 23 . Jun.

C. 11. Fer.  5. S. Matthaei Ap. et Evang. dup. 2. 
cl. Off. de Com. Ap. et ppr. loc. Miss. ppr. cum 
Cr., et Praef. Ap. In 2. Vesp. com. seq., et Ss. 
Mauritii (41) et Soc. Min.

C. A. Fer. 6. (Quat. Tem p.). S. Josephi Calas. 
C. dup. ( in  Brev. 27 . August.). Mer. supr ., II.
1. n. Beatus vir. 2. loc., rei. ibi; 9. 1. et coni, 
fer. Ant. et Or. ppr. y .  de Psalt. et Ss. Mm. in 
L. et M. ppr. in Fol. nov. hac die; et Ev. fer. 
in fin. In 2. Vesp. coni, seq., et S. Theclae V. M. 
In  Eccl. Metrop. cant. 2. M iss. I. de Fest. post 
Tert. cum com. Ss.  Mm. II . de fer. post Non.
2 . Or. A cunet. 3. ad libit. etc. ut 2 3 . Jun.